
Détails des passages de la course enfants

Durée 1h

Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:01:04.680 1:04.680 1 27.8 13:31:21 FORGES Lucas

00:02:18.808 1:14.128 2 24.3 13:32:35 MILLION Paul

00:03:35.789 1:16.981 3 23.4 13:33:52 BARBARA Julia

00:04:46.450 1:10.661 4 25.5 13:35:03 FORGES Lucas

00:06:11.176 1:24.726 5 21.2 13:36:28 MILLION Paul

00:07:27.837 1:16.661 6 23.5 13:37:44 BARBARA Julia

00:08:41.400 1:13.563 7 24.5 13:38:58 FORGES Lucas

00:09:58.946 1:17.546 8 23.2 13:40:16 MILLION Paul

00:11:17.131 1:18.185 9 23.0 13:41:34 BARBARA Julia

00:12:32.169 1:15.038 10 24.0 13:42:49 FORGES Lucas

00:13:47.625 1:15.456 11 23.9 13:44:04 MILLION Paul

00:15:10.460 1:22.835 12 21.7 13:45:27 BARBARA Julia

00:16:26.948 1:16.488 13 23.5 13:46:44 FORGES Lucas

00:17:47.151 1:20.203 14 22.4 13:48:04 MILLION Paul

00:19:04.944 1:17.793 15 23.1 13:49:22 BARBARA Julia

00:20:18.530 1:13.586 16 24.5 13:50:35 FORGES Lucas

00:21:34.551 1:16.021 17 23.7 13:51:51 MILLION Paul

00:22:54.975 1:20.424 18 22.4 13:53:12 BARBARA Julia

00:24:14.833 1:19.858 19 22.5 13:54:31 FORGES Lucas

00:25:30.388 1:15.555 20 23.8 13:55:47 MILLION Paul

00:26:49.065 1:18.677 21 22.9 13:57:06 BARBARA Julia

00:28:01.274 1:12.209 22 24.9 13:58:18 FORGES Lucas

00:29:26.101 1:24.827 23 21.2 13:59:43 MILLION Paul

00:30:49.820 1:23.719 24 21.5 14:01:06 BARBARA Julia

00:32:09.753 1:19.933 25 22.5 14:02:26 FORGES Lucas

00:33:25.946 1:16.193 26 23.6 14:03:43 MILLION Paul

00:34:51.239 1:25.293 27 21.1 14:05:08 BARBARA Julia

00:36:08.638 1:17.399 28 23.3 14:06:25 FORGES Lucas

00:37:53.189 1:44.551 29 17.2 14:08:10 MILLION Paul

00:39:19.442 1:26.253 30 20.9 14:09:36 BARBARA Julia

00:40:38.685 1:19.243 31 22.7 14:10:55 FORGES Lucas

00:42:02.208 1:23.523 32 21.6 14:12:19 MILLION Paul

00:43:30.551 1:28.343 33 20.4 14:13:47 BARBARA Julia

00:44:48.935 1:18.384 34 23.0 14:15:06 FORGES Lucas

00:46:10.071 1:21.136 35 22.2 14:16:27 MILLION Paul

00:47:33.890 1:23.819 36 21.5 14:17:51 BARBARA Julia

00:48:54.411 1:20.521 37 22.4 14:19:11 FORGES Lucas

00:50:17.663 1:23.252 38 21.6 14:20:34 MILLION Paul

00:51:46.032 1:28.369 39 20.4 14:22:03 BARBARA Julia

00:53:00.847 1:14.815 40 24.1 14:23:17 FORGES Lucas

00:54:21.444 1:20.597 41 22.3 14:24:38 MILLION Paul

00:55:45.729 1:24.285 42 21.4 14:26:02 BARBARA Julia

00:56:58.013 1:12.284 43 24.9 14:27:15 FORGES Lucas

00:59:35.392 2:37.379 44 11.4 14:29:52 MILLION Paul

01:00:55.644 1:20.252 45 22.4 14:31:12 BARBARA Julia

6 heures roller de Colmar    24 août 2014

701   RCB JUNIOR



Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:01:04.755 1:04.755 1 27.8 13:31:21 DIVOUX Félix

00:02:16.546 1:11.791 2 25.1 13:32:33 SCHIFF Eben

00:03:20.393 1:03.847 3 28.2 13:33:37 MELINE Lukas

00:04:35.259 1:14.866 4 24.0 13:34:52 DIVOUX Félix

00:05:45.598 1:10.339 5 25.6 13:36:02 SCHIFF Eben

00:06:48.389 1:02.791 6 28.7 13:37:05 MELINE Lukas

00:08:01.041 1:12.652 7 24.8 13:38:18 DIVOUX Félix

00:09:13.767 1:12.726 8 24.8 13:39:30 SCHIFF Eben

00:10:17.072 1:03.305 9 28.4 13:40:34 MELINE Lukas

00:11:29.921 1:12.849 10 24.7 13:41:47 DIVOUX Félix

00:12:42.106 1:12.185 11 24.9 13:42:59 SCHIFF Eben

00:13:45.313 1:03.207 12 28.5 13:44:02 MELINE Lukas

00:14:59.244 1:13.931 13 24.3 13:45:16 DIVOUX Félix

00:16:15.585 1:16.341 14 23.6 13:46:32 SCHIFF Eben

00:17:22.015 1:06.430 15 27.1 13:47:39 MELINE Lukas

00:18:38.553 1:16.538 16 23.5 13:48:55 DIVOUX Félix

00:19:56.494 1:17.941 17 23.1 13:50:13 SCHIFF Eben

00:21:00.611 1:04.117 18 28.1 13:51:17 MELINE Lukas

00:22:12.131 1:11.520 19 25.2 13:52:29 DIVOUX Félix

00:23:31.818 1:19.687 20 22.6 13:53:48 SCHIFF Eben

00:24:37.485 1:05.667 21 27.4 13:54:54 MELINE Lukas

00:25:55.030 1:17.545 22 23.2 13:56:12 DIVOUX Félix

00:27:16.832 1:21.802 23 22.0 13:57:33 SCHIFF Eben

00:28:22.892 1:06.060 24 27.2 13:58:40 MELINE Lukas

00:29:38.350 1:15.458 25 23.9 13:59:55 DIVOUX Félix

00:30:58.084 1:19.734 26 22.6 14:01:15 SCHIFF Eben

00:32:06.628 1:08.544 27 26.3 14:02:23 MELINE Lukas

00:33:25.602 1:18.974 28 22.8 14:03:42 DIVOUX Félix

00:34:44.181 1:18.579 29 22.9 14:05:01 SCHIFF Eben

00:35:52.406 1:08.225 30 26.4 14:06:09 MELINE Lukas

00:37:06.239 1:13.833 31 24.4 14:07:23 DIVOUX Félix

00:38:26.367 1:20.128 32 22.5 14:08:43 SCHIFF Eben

00:39:37.839 1:11.472 33 25.2 14:09:54 MELINE Lukas

00:40:59.075 1:21.236 34 22.2 14:11:16 MELINE Lukas

00:42:17.628 1:18.553 35 22.9 14:12:34 SCHIFF Eben

00:43:31.683 1:14.055 36 24.3 14:13:48 DIVOUX Félix

00:44:39.834 1:08.151 37 26.4 14:14:56 MELINE Lukas

00:46:00.062 1:20.228 38 22.4 14:16:17 SCHIFF Eben

00:47:13.180 1:13.118 39 24.6 14:17:30 DIVOUX Félix

00:48:16.683 1:03.503 40 28.3 14:18:33 MELINE Lukas

00:49:34.230 1:17.547 41 23.2 14:19:51 SCHIFF Eben

00:50:56.031 1:21.801 42 22.0 14:21:13 DIVOUX Félix

00:52:00.370 1:04.339 43 28.0 14:22:17 MELINE Lukas

00:53:17.989 1:17.619 44 23.2 14:23:35 SCHIFF Eben

00:54:37.233 1:19.244 45 22.7 14:24:54 DIVOUX Félix

00:55:42.507 1:05.274 46 27.6 14:25:59 MELINE Lukas

00:56:56.709 1:14.202 47 24.3 14:27:13 SCHIFF Eben

00:58:13.541 1:16.832 48 23.4 14:28:30 DIVOUX Félix

00:59:19.554 1:06.013 49 27.3 14:29:36 MELINE Lukas

01:00:32.353 1:12.799 50 24.7 14:30:49 SCHIFF Eben

702   SPEED BOYS



Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:00:59.467 59.467 1 30.3 13:31:16 OLLIER Frédéric

00:02:30.024 1:30.557 2 19.9 13:32:47 YE-SU VETTER Florian

00:03:36.576 1:06.552 3 27.0 13:33:53 VOEGELIN Hugo

00:04:39.808 1:03.232 4 28.5 13:34:56 OLLIER Frédéric

00:06:02.175 1:22.367 5 21.9 13:36:19 YE-SU VETTER Florian

00:07:08.163 1:05.988 6 27.3 13:37:25 VOEGELIN Hugo

00:08:11.149 1:02.986 7 28.6 13:38:28 OLLIER Frédéric

00:09:35.581 1:24.432 8 21.3 13:39:52 YE-SU VETTER Florian

00:10:44.543 1:08.962 9 26.1 13:41:01 VOEGELIN Hugo

00:11:49.399 1:04.856 10 27.8 13:42:06 OLLIER Frédéric

00:13:17.915 1:28.516 11 20.3 13:43:35 YE-SU VETTER Florian

00:14:24.965 1:07.050 12 26.8 13:44:42 VOEGELIN Hugo

00:15:29.569 1:04.604 13 27.9 13:45:46 OLLIER Frédéric

00:16:49.919 1:20.350 14 22.4 13:47:07 YE-SU VETTER Florian

00:17:58.760 1:08.841 15 26.1 13:48:15 VOEGELIN Hugo

00:19:03.025 1:04.265 16 28.0 13:49:20 OLLIER Frédéric

00:20:26.499 1:23.474 17 21.6 13:50:43 YE-SU VETTER Florian

00:21:34.970 1:08.471 18 26.3 13:51:52 VOEGELIN Hugo

00:22:42.850 1:07.880 19 26.5 13:52:59 OLLIER Frédéric

00:23:50.164 1:07.314 20 26.7 13:54:07 VOEGELIN Hugo

00:25:19.738 1:29.574 21 20.1 13:55:36 YE-SU VETTER Florian

00:26:26.070 1:06.332 22 27.1 13:56:43 OLLIER Frédéric

00:27:34.860 1:08.790 23 26.2 13:57:51 VOEGELIN Hugo

00:29:02.883 1:28.023 24 20.4 13:59:20 YE-SU VETTER Florian

00:30:08.403 1:05.520 25 27.5 14:00:25 OLLIER Frédéric

00:31:16.874 1:08.471 26 26.3 14:01:34 VOEGELIN Hugo

00:32:25.173 1:08.299 27 26.4 14:02:42 OLLIER Frédéric

00:33:52.607 1:27.434 28 20.6 14:04:09 YE-SU VETTER Florian

00:35:00.586 1:07.979 29 26.5 14:05:17 VOEGELIN Hugo

00:36:12.229 1:11.643 30 25.1 14:06:29 OLLIER Frédéric

00:37:22.150 1:09.921 31 25.7 14:07:39 OLLIER Frédéric

00:38:51.798 1:29.648 32 20.1 14:09:08 YE-SU VETTER Florian

00:40:03.170 1:11.372 33 25.2 14:10:20 VOEGELIN Hugo

00:41:12.675 1:09.505 34 25.9 14:11:29 OLLIER Frédéric

00:42:20.679 1:08.004 35 26.5 14:12:37 OLLIER Frédéric

00:43:29.862 1:09.183 36 26.0 14:13:46 VOEGELIN Hugo

00:44:56.460 1:26.598 37 20.8 14:15:13 YE-SU VETTER Florian

00:46:05.029 1:08.569 38 26.3 14:16:22 OLLIER Frédéric

00:47:14.287 1:09.258 39 26.0 14:17:31 VOEGELIN Hugo

00:48:16.487 1:02.200 40 28.9 14:18:33 OLLIER Frédéric

00:49:43.773 1:27.286 41 20.6 14:20:00 YE-SU VETTER Florian

00:50:56.277 1:12.504 42 24.8 14:21:13 VOEGELIN Hugo

00:52:00.026 1:03.749 43 28.2 14:22:17 OLLIER Frédéric

00:53:24.974 1:24.948 44 21.2 14:23:42 YE-SU VETTER Florian

00:54:33.937 1:08.963 45 26.1 14:24:51 VOEGELIN Hugo

00:55:39.187 1:05.250 46 27.6 14:25:56 OLLIER Frédéric

00:56:47.239 1:08.052 47 26.5 14:27:04 VOEGELIN Hugo

00:57:55.564 1:08.325 48 26.3 14:28:12 OLLIER Frédéric

00:59:03.198 1:07.634 49 26.6 14:29:20 VOEGELIN Hugo

01:00:08.668 1:05.470 50 27.5 14:30:25 OLLIER Frédéric

703  CARSIMAXI



Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:01:03.500 1:03.500 1 28.3 13:31:20 BRAUN Violette

00:02:13.939 1:10.439 2 25.6 13:32:31 DELOFFRE Manon

00:03:27.820 1:13.881 3 24.4 13:33:44 SCHIFF Vanille

00:04:34.226 1:06.406 4 27.1 13:34:51 BRAUN Violette

00:05:45.181 1:10.955 5 25.4 13:36:02 DELOFFRE Manon

00:06:53.086 1:07.905 6 26.5 13:37:10 SCHIFF Vanille

00:08:02.614 1:09.528 7 25.9 13:38:19 BRAUN Violette

00:09:13.373 1:10.759 8 25.4 13:39:30 DELOFFRE Manon

00:10:19.900 1:06.527 9 27.1 13:40:37 SCHIFF Vanille

00:11:26.207 1:06.307 10 27.1 13:41:43 BRAUN Violette

00:12:39.941 1:13.734 11 24.4 13:42:57 DELOFFRE Manon

00:13:47.452 1:07.511 12 26.7 13:44:04 SCHIFF Vanille

00:14:53.785 1:06.333 13 27.1 13:45:10 BRAUN Violette

00:16:05.969 1:12.184 14 24.9 13:46:23 DELOFFRE Manon

00:17:15.867 1:09.898 15 25.8 13:47:33 SCHIFF Vanille

00:18:26.280 1:10.413 16 25.6 13:48:43 BRAUN Violette

00:19:37.924 1:11.644 17 25.1 13:49:55 DELOFFRE Manon

00:20:49.814 1:11.890 18 25.0 13:51:06 SCHIFF Vanille

00:21:58.704 1:08.890 19 26.1 13:52:15 BRAUN Violette

00:23:10.568 1:11.864 20 25.0 13:53:27 DELOFFRE Manon

00:24:22.630 1:12.062 21 25.0 13:54:39 SCHIFF Vanille

00:25:28.911 1:06.281 22 27.2 13:55:46 BRAUN Violette

00:26:40.137 1:11.226 23 25.3 13:56:57 DELOFFRE Manon

00:27:53.724 1:13.587 24 24.5 13:58:10 SCHIFF Vanille

00:29:02.540 1:08.816 25 26.2 13:59:19 BRAUN Violette

00:30:12.953 1:10.413 26 25.6 14:00:30 DELOFFRE Manon

00:31:24.154 1:11.201 27 25.3 14:01:41 SCHIFF Vanille

00:32:38.429 1:14.275 28 24.2 14:02:55 BRAUN Violette

00:33:50.861 1:12.432 29 24.9 14:04:07 DELOFFRE Manon

00:35:03.095 1:12.234 30 24.9 14:05:20 SCHIFF Vanille

00:36:30.675 1:27.580 31 20.6 14:06:47 SCHIFF Vanille

00:37:42.638 1:11.963 32 25.0 14:07:59 BRAUN Violette

00:38:54.922 1:12.284 33 24.9 14:09:12 DELOFFRE Manon

00:40:06.786 1:11.864 34 25.0 14:10:23 SCHIFF Vanille

00:41:15.552 1:08.766 35 26.2 14:11:32 BRAUN Violette

00:42:30.393 1:14.841 36 24.1 14:12:47 DELOFFRE Manon

00:43:42.726 1:12.333 37 24.9 14:13:59 SCHIFF Vanille

00:44:55.894 1:13.168 38 24.6 14:15:13 BRAUN Violette

00:46:07.809 1:11.915 39 25.0 14:16:24 BRAUN Violette

00:47:21.444 1:13.635 40 24.4 14:17:38 DELOFFRE Manon

00:48:33.333 1:11.889 41 25.0 14:18:50 SCHIFF Vanille

00:49:47.461 1:14.128 42 24.3 14:20:04 BRAUN Violette

00:50:59.769 1:12.308 43 24.9 14:21:16 DELOFFRE Manon

00:52:12.348 1:12.579 44 24.8 14:22:29 SCHIFF Vanille

00:53:27.263 1:14.915 45 24.0 14:23:44 BRAUN Violette

00:54:38.119 1:10.856 46 25.4 14:24:55 DELOFFRE Manon

00:55:50.304 1:12.185 47 24.9 14:26:07 SCHIFF Vanille

00:57:00.422 1:10.118 48 25.7 14:27:17 DELOFFRE Manon

00:58:09.114 1:08.692 49 26.2 14:28:26 BRAUN Violette

00:59:20.512 1:11.398 50 25.2 14:29:37 SCHIFF Vanille

01:00:27.360 1:06.848 51 26.9 14:30:44 DELOFFRE Manon

801   LES VMV



Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:01:17.298 1:17.298 1 23.3 13:31:34 BAUMANN Axel

00:02:31.892 1:14.594 2 24.1 13:32:49 ROTH Jules

00:04:26.896 1:55.004 3 15.7 13:34:44 SOUMARA Lou Anna

00:05:55.067 1:28.171 4 20.4 13:36:12 BAUMANN Axel

00:07:15.172 1:20.105 5 22.5 13:37:32 ROTH Jules

00:09:16.520 2:01.348 6 14.8 13:39:33 SOUMARA Lou Anna

00:10:49.931 1:33.411 7 19.3 13:41:07 BAUMANN Axel

00:12:10.232 1:20.301 8 22.4 13:42:27 ROTH Jules

00:14:03.784 1:53.552 9 15.9 13:44:20 SOUMARA Lou Anna

00:15:32.201 1:28.417 10 20.4 13:45:49 BAUMANN Axel

00:16:49.747 1:17.546 11 23.2 13:47:06 ROTH Jules

00:18:53.581 2:03.834 12 14.5 13:49:10 SOUMARA Lou Anna

00:20:24.284 1:30.703 13 19.8 13:50:41 BAUMANN Axel

00:21:41.192 1:16.908 14 23.4 13:51:58 ROTH Jules

00:23:40.376 1:59.184 15 15.1 13:53:57 SOUMARA Lou Anna

00:25:14.156 1:33.780 16 19.2 13:55:31 BAUMANN Axel

00:26:34.112 1:19.956 17 22.5 13:56:51 ROTH Jules

00:28:32.239 1:58.127 18 15.2 13:58:49 SOUMARA Lou Anna

00:30:10.026 1:37.787 19 18.4 14:00:27 BAUMANN Axel

00:31:43.829 1:33.803 20 19.2 14:02:00 ROTH Jules

00:33:48.007 2:04.178 21 14.5 14:04:05 SOUMARA Lou Anna

00:35:28.327 1:40.320 22 17.9 14:05:45 BAUMANN Axel

00:37:09.165 1:40.838 23 17.9 14:07:26 BAUMANN Axel

00:38:34.213 1:25.048 24 21.2 14:08:51 ROTH Jules

00:40:44.199 2:09.986 25 13.8 14:11:01 SOUMARA Lou Anna

00:42:23.507 1:39.308 26 18.1 14:12:40 BAUMANN Axel

00:43:51.310 1:27.803 27 20.5 14:14:08 ROTH Jules

00:45:57.945 2:06.635 28 14.2 14:16:15 SOUMARA Lou Anna

00:47:36.300 1:38.355 29 18.3 14:17:53 BAUMANN Axel

00:49:36.369 2:00.069 30 15.0 14:19:53 ROTH Jules

00:51:39.268 2:02.899 31 14.6 14:21:56 SOUMARA Lou Anna

00:53:11.325 1:32.057 32 19.6 14:23:28 BAUMANN Axel

00:54:37.282 1:25.957 33 20.9 14:24:54 ROTH Jules

00:56:38.952 2:01.670 34 14.8 14:26:56 SOUMARA Lou Anna

00:58:08.475 1:29.523 35 20.1 14:28:25 BAUMANN Axel

00:59:32.170 1:23.695 36 21.5 14:29:49 ROTH Jules

01:00:57.784 1:25.614 37 21.0 14:31:14 BAUMANN Axel

Temps total Tps. tour Nb. tours Vit. moy. tour Heure

00:01:47.229 1:47.229 1 16.8 13:32:04 GRANDMOUGIN Thomas

00:03:01.259 1:14.030 2 24.3 13:33:18 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:04:37.398 1:36.139 3 18.7 13:34:54 KNEPFLER Elise

00:06:38.476 2:01.078 4 14.9 13:36:55 GRANDMOUGIN Thomas

00:07:54.056 1:15.580 5 23.8 13:38:11 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:09:30.195 1:36.139 6 18.7 13:39:47 KNEPFLER Elise

00:11:29.749 1:59.554 7 15.1 13:41:46 GRANDMOUGIN Thomas

00:12:43.065 1:13.316 8 24.6 13:43:00 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:14:24.964 1:41.899 9 17.7 13:44:42 KNEPFLER Elise

00:16:45.099 2:20.135 10 12.8 13:47:02 GRANDMOUGIN Thomas

00:18:01.046 1:15.947 11 23.7 13:48:18 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

803   LES LUTINS DU BSS

802   CARSIMINI



00:19:57.919 1:56.873 12 15.4 13:50:15 KNEPFLER Elise

00:21:16.646 1:18.727 13 22.9 13:51:33 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:22:42.235 1:25.589 14 21.0 13:52:59 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:24:39.796 1:57.561 15 15.3 13:54:56 KNEPFLER Elise

00:26:53.492 2:13.696 16 13.5 13:57:10 GRANDMOUGIN Thomas

00:28:11.653 1:18.161 17 23.0 13:58:28 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:30:02.623 1:50.970 18 16.2 14:00:19 KNEPFLER Elise

00:32:18.360 2:15.737 19 13.3 14:02:35 GRANDMOUGIN Thomas

00:33:37.924 1:19.564 20 22.6 14:03:55 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:35:29.729 1:51.805 21 16.1 14:05:46 KNEPFLER Elise

00:37:54.665 2:24.936 22 12.4 14:08:11 GRANDMOUGIN Thomas

00:39:18.434 1:23.769 23 21.5 14:09:35 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:40:50.516 1:32.082 24 19.5 14:11:07 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:42:50.388 1:59.872 25 15.0 14:13:07 KNEPFLER Elise

00:45:19.701 2:29.313 26 12.1 14:15:36 GRANDMOUGIN Thomas

00:46:41.429 1:21.728 27 22.0 14:16:58 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:48:42.212 2:00.783 28 14.9 14:18:59 KNEPFLER Elise

00:51:08.574 2:26.362 29 12.3 14:21:25 GRANDMOUGIN Thomas

00:52:33.277 1:24.703 30 21.3 14:22:50 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

00:54:25.772 1:52.495 31 16.0 14:24:42 KNEPFLER Elise

00:56:53.437 2:27.665 32 12.2 14:27:10 GRANDMOUGIN Thomas

00:58:11.328 1:17.891 33 23.1 14:28:28 SILVESTRE-STRIEGEL Damien

01:00:05.372 1:54.044 34 15.8 14:30:22 KNEPFLER Elise


